
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Benjamin Constant, através da Comissão Geral de Licitação,
torna público que fará realizar sessão para abertura de envelopes dos seguintes
Pregões Presencial:

PREGÃO PRESENCIAL N. 041/2023 - SRP

Objeto: Eventual fornecimento de Equipamentos de Informática e Periféricos,
através do sistema de registro de preço.

Data da abertura de envelopes: 30 de junho de 2023. Hora: 09h00min.

PREGÃO PRESENCIAL N. 042/2023 - SRP

Objeto: Eventual aquisição de instrumentos musicais para banda de fanfarra
escolar para uso nas escolas da rede Municipal de ensino.

Data da abertura de envelopes: 30 de junho de 2023. Hora: 14h30min.

Local da abertura dos envelopes: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
de Benjamin Constant, situada na Rua Frei Ludovico, n. 750, Sala 8, Coimbra,
Benjamin Constant - AM. CEP 69.630-000.

Informações: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Benjamin
Constant, situada na Rua Cicero Soares, n. 245, Bairro: Centro, Benjamin
Constant - AM. CEP 69.630-000 ou pelo e-mail:
comissaodelicitacao.pmbc@gmail.com.

Benjamin Constant, 19 de junho de 2023.

Sebastiana Alves Rodrigues

Pregoeira

Publicado por:
Sebastiana Alves Rodrigues

Código Identificador: KD0N78NZX

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
21/06/2023 - Nº 3388. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br


